[image: image1.png]

27     11     7

4/5
                      № 27                                                                                                           29 июля 2020 г.

	         Чёваш Республики

Елч.к район.

Аслё Елч.к

ял поселений.н

администрация

ЙЫШЁНУ

2020 =? июл.н 28- м.ш. №36

Аслё Елч.к ял.
	[image: image2.jpg]Hngopamnommsi Smarcrens,

Becraak

B O:IBICSATBTAKEROTO, CEIhCROK0 IOCEICHTsL

	Чувашская Республика

Яльчикский район

администрация

Большеяльчикского

сельского поселения

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28»  июля 2020 г.  №36

село Большие Яльчики

О внесении изменений в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

Руководствуясь Уставом Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики и рассмотрев протест прокурора Яльчикского района Чувашской Республики  от 21.07.2020 №  03-01-2020  на постановление администрации Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики  от 26.02.2015 №29 администрация Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района   Чувашской Республики     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних   детей,   утвержденное    постановлением   администрации

Яльчикского района от 26 февраля 2015 г. №29 (с внесенными изменениями от 12 марта 2020 г. №14,)  следующие изменения:

1. Пункт 3 изложить в  следующей редакции:

«3.Гражданин, претендующий на замещение должности  муниципальной службы  в администрации Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики представляет при назначении, избрании на должность:

а) сведения о своих доходах, полученных от всех источников (включая доходы по прежнему месту работы или месту замещения выборной должности, пенсии, пособия, иные выплаты) за календарный год, предшествующий году подачи документов для замещения должности муниципальной службы  в администрации Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, а также сведения об имуществе, принадлежащем ему на праве собственности, и о своих обязательствах имущественного характера по состоянию на первое число месяца, предшествующего месяцу подачи документов для замещения муниципальной  должности муниципальной службы  в администрации Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики (на отчетную дату);

б) сведения о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, полученных от всех источников (включая заработную плату, пенсии, пособия, иные выплаты) за календарный год, предшествующий году подачи гражданином документов для замещения должности муниципальной службы  в администрации Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, а также сведения об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера по состоянию на первое число месяца, предшествующего месяцу подачи гражданином документов для замещения должности муниципальной службы  в администрации Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики (на отчетную дату).».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене  «Вестник Большеяльчикского сельского поселения».
Глава Большеяльчикского

сельского поселения

Яльчикского района                                                                        В.З.Афанасьев

Информационный бюллетень             «Вестник Большеяльчикского сельского поселения»

отпечатан в администрации Большеяльчикского сельского поселения

Яльчикского района Чувашской Республики

Адрес: с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная,  д.15  тираж 5 экз.
PAGE
2